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MEB DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ  

1.DÖNEM ETKİNLİKLERİ 

1. Öğrencilerimiz, MEB Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında düzenlenen "Bilen Oturur" ve 
"Kutudaki Sözcükler" etkinlikleriyle Türkçe dil becerilerini eğlenceli bir şekilde geliştirme fırsatı 
buldular. "Bilen Oturur" etkinliğinde sözcüklerin eş anlamlarını bulmaya çalışarak hem kelime bilgilerini 
pekiştirdiler hem de hızlı düşünme becerilerini geliştirdiler. "Kutudaki Sözcükler" etkinliğiyle ise 
deyimlerin anlamlarını tahmin ederek Türkçemizin zengin ifadelerini keşfettiler. Öğrencilerimiz bu 
etkinliklerle hem eğlenip hem öğrendiler, aynı zamanda dil sevgisini artıran keyifli bir yolculuğa çıktılar. 
Çalışmalar sonucunda Türkçe sözcük dağarcığı gelişirken problem çözme, iş birliği yapma ve hızlı 
düşünme gibi beceriler de desteklenmiş oldu. Türkçemizin zengin yapısını keşfetmek amacıyla 
düzenlenen bu etkinlikler, yaratıcı ve interaktif bir öğrenme ortamı sağlayarak büyük bir başarıyla 
tamamlandı. 

 

2. 6.sınıf öğrencimiz Selen Maya Parla İrge, çocuk şiirlerinden seçtiği sözcüklerden oluşan “Çocuk 
Şiirleri Sözlüğü” çalışmasıyla Sözlük Tasarım Yarışması’na katıldı. 

3. 5 ve 6. Sınıf öğrencilerimiz, Yunus Emre şiirlerinden seçtikleri sözcüklerden oluşan sloganlarıyla afiş 
çalışması yaptılar. Yapılan afişler “Dilimizin Zenginlikleri” panosunda sergilendi. İçlerinden seçilen bir 
afişle de Afiş Tasarım Yarışması’na katılım sağlandı. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

4. 5 ve 6. sınıf öğrencilerimiz, MEB Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında yazarlık yeteneklerini 
geliştiren anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdiler. "İnsan ancak yüreğiyle baktığında doğruyu görebilir, 
gözler gerçeği göremez." sözünden ilham alarak kaleme aldıkları hikayelerde, derin düşüncelerini ve 
güçlü hayal dünyalarını ortaya koydular. Bu çalışma, öğrencilerimizin yaratıcı yazma becerilerini 
pekiştirirken aynı zamanda empati, duygusal farkındalık ve eleştirel düşünme yeteneklerini 
geliştirmelerine katkı sağladı. Türkçemizin gücünü hikayelerinde hissettiren öğrencilerimiz, edebiyat 
yolculuklarına anlamlı bir adım daha attılar. 

 

 

 

 

 

 

 

5. Öğrencilerimiz, MEB Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında düzenlenen "Anlamını Bul" oyunuyla 
eğlenceli bir öğrenme deneyimi yaşadılar. Yasaklı sözcükleri kullanmadan anahtar sözcükleri bulmaya 
çalıştıkları bu etkinlikte hem Türkçe sözcük dağarcıklarını genişlettiler hem de dilimizin zenginliğini 
farklı bir açıdan keşfetme fırsatı buldular. Oyun sırasında yaratıcılıklarını ve dil becerilerini geliştiren 
öğrencilerimiz, öğrenirken keyif almanın önemini bir kez daha deneyimlediler. 

 

 

 

 

 



6. Öğrencilerimiz, Türkçe dersinde oynadıkları "Hatırlatmaca" oyunuyla hem eğlenceli hem de öğretici 
bir deneyim yaşadılar. Verilen ipuçlarından yola çıkarak anahtar sözcükleri bulmaya çalıştıkları bu 
etkinlikte, gruplar halinde yarışarak iş birliği ve iletişim becerilerini geliştirme fırsatı buldular. Hem 
eğlenip hem öğrenmeyi bir araya getiren bu oyun, öğrencilerimizin yaratıcı düşünme ve problem 
çözme yeteneklerini de destekledi. Bu tür etkinliklerle Türkçe derslerimizde zenginleştirici öğrenme 
deneyimlerine devam ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. 6. sınıf öğrencilerimiz, MEB Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında düzenlenen “Atasözlerini 
Tamamlama ve Dramayla Anlatma” etkinlikleriyle keyifli bir öğrenme deneyimi yaşadılar. Etkinlikler 
sırasında hem eğlenerek iş birliği içinde çalıştılar hem de atasözlerinin derin anlamlarını keşfetme fırsatı 
buldular. Öğrencilerimiz, Türkçemizin zengin ifade gücünü daha yakından tanıyarak dil sevgilerini 
pekiştirdiler ve yaratıcı öğrenme süreçlerine önemli katkılar sağladılar. Bu çalışmalar, öğrencilerimizin 
dil becerilerini geliştirmeye yönelik hedeflerimize ulaşmada etkili bir adım oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


